
Zarządzenie nr 6/2021 
Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego PTTK z dnia 01 lipca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zasad gospodarki magazynowej w Biurze ZG PTTK, jednostkach 

specjalistycznych i gospodarczych  
 
 
Na podstawie § 9 pkt 5 Regulaminu Biura Zarządu Głównego PTTK wraz ze strukturą 
organizacyjną oraz zasadami nadzoru nad jednostkami specjalistycznymi i gospodarczymi 
korzystającymi z osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W Biurze Zarządu Głównego PTTK wprowadza się Regulamin prowadzenia gospodarki 
magazynowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się dyrektorów centralnych jednostek specjalistycznych i gospodarczych PTTK 
do wprowadzenia i stosowania w podległych im jednostkach zasad gospodarki magazynowej, 
zgodnie z potrzebami danej jednostki. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Sekretarz Generalny ZG PTTK 
 

                      /-/ Adam Jędras 
 


